2
Филиал «Молодечненский государственный политехнический колледж»
учреждения образования «Республиканский институт профессионального образования»
ПРОТОКОЛ № _____
заседания квалификационной комиссии
«____» ______________ 20___ года.
О проведении квалификационного экзамена

Присутствовали:
председатель квалификационной комиссии
(фамилия, инициалы)
члены квалификационной комиссии	1.
2.
3.
4.
(фамилия, инициалы)
Специальность 																,
курс 		, учебная группа №

Результаты решения квалификационной комиссии:
	№ п/п
	Фамилия, собственное имя, отчество (если таковое имеется) учащегося
	Дата рождения
	Результаты
квалификационного экзамена
	Решение
квалификационной комиссии
	Примечание

	Отметка за практическую часть квал. экзамена
	Отметка за теоретическую часть квал. экзамена
	Отметка за квал. экзамен
	Профессия
рабочего
	Присвоенный
разряд

	1.

	2.

	3.

	4.

	5.

	6.

	7.

	8.

	9.

	10.

	11.

	12.

	13.

	14.

	15.

	16.

	17.

	18.

	19.

	20.

	21.

	22.

	23.

	24.

	25.

	26.

	27.

	28.

	29.

	30.

Председатель квалификационной комиссии:
(подпись)         			(инициалы, фамилия)
Члены квалификационной комиссии

(подпись)         			(инициалы, фамилия)